
Nikotinová Sůl 2%
Potáhnutí: 800 Potáhnutí

Návod k použití

Informační leták k E- cigaretám
obsahující nikotin. Přečtěte si prosím tento 
leták celý.
Náplň není možné znovu naplnit. Vyvarujte 
se kontaktu kapaliny s ústy nebo jejímu 
spolknutí. Nepokoušejte se vytlačit e-liquid 
ze zařízení. Pokud se objeví suchý závan, 
e-cigaretu zlikvidujte. S tímto výrobkem 
nemanipulujte hrubě,

Kontraindikace: e-liquid/e-cigareta se nedo-
poručuje používat těhotným a kojícím ženám. 
Lidem se zdravotními potížemi:
Např. hypertenze. kardiovaskulární 
onemocnění, žaludečními dvanácterníkovými 
vředy, onemocněním jater nebo ledvin, 
bolestmi v krku, cukrovkou. Lidé, kteří mají 
problémy s dýchacími cestami, jako jsou: 
zánět průdušek. Plicní emfyzém, astma a pod. 

Varování pro rizikové skupiny
Tento výrobek by neměli používat lidé, 
kteří jsou alergičtí na některou ze složek 
obsažených v e-liquidu (viz přesné složení 
na vnější straně obalu). Nedoporučuje se 
používat mladistvým, osobám mladším 18 
let nebo nekouří.

Možné nežádoucí účinky: Předávkování 
může způsobit možné nežádoucí účinky, jako 
je sucho v ústech, kašel, závratě, žaludeční 
nevolnost, pocit na omdlení nebo zvracení, 
podráždění kůže nebo očí
Pokud jste přišli do kontaktu s tekutinou, 
umyjte si prosím ruce. Pokud se u vás vysky-
tne některý z výše uvedených nežádoucích 
účinků, které nejsou uvedeny v této příbalové 
informaci, přestaňte přípravek používat. 
Pokud by účinky přetrvávaly i po ukončení 
užívání, poraďte se se svým lékařem a ukažte 
mu tuto příbalovou informaci. 
Návykovost a toxicita: Tento výrobek 
obsahuje nikotin, který je vysoce návykovou 
látkou, proto je určen pouze pro osoby starší 
18 let. Nikotin je toxický.
Pokyny pro skladování: Skladujte uzamčené 
při teplotě do 25 C na tmavém a suchém 
místě.Výrobek uchovávejte mimo dosah 
dětí a zvířat. Přístroj by neměl být vystaven 
srážkám, vysoké vlhkosti nebo jakékoli 
tekutině, protože by mohlo dojít ke korozi 
elektronických obvodů.

Návod k obsluze Bezpečnostní opatření:

Strukturální prvky:

Zákaznický servis:

Řešení problémů:

Hlavní technické parametry:

Popis produktu

Technická péče
a dlouhodobá údržba:

Kroky k použití

1. Rozbalte balení a vyjměte 
pod.

2. Odlepte ochrannou 
nálepku na spodku a před 
kouřením odstraňte horní 
silikonový obal.

Pokud se výrobek delší dobu 
nepoužívá, je třeba jej udržovat v 
dobrém stavu. Měl by být uložen na 
suchém a chladném místě.
Když se výrobek delší dobu 
nepoužívá, uložte jej na chladném, 
suchém a stinném místě.

Uchovávejte výrobek mimo dosah
dětí a zvířat

V případě, že se baterie vylije, vydává 
zvláštní zápach nebo začne být ab-
normálně horká, okamžitě přestaňte 
výrobek používat

Pokud výrobek nepoužíváte, uložte 
jej na chladném a suchém místě
a na stinném místě, odděleně 
od jiných předmětů

Při nabíjení udržujte zařízení mimo 
dosah zdrojů vysoké teploty. Pokud 
se objeví zvláštní zápach spáleniny,
deformace nebo změna barvy
vnějšího povrchu, odpojte
napájení a okamžitě zastavte
používání výrobku

K otevření baterie nepoužívejte 
ostré předměty předměty. Je přísně 
zakázáno spojovat kladný a záporný 
pól vnitřního článků baterie pomocí 
kovového předmětu.

Kapacita baterie: 500 mAh

Topný odpor: 1,20

Výstupní napětí: 3,5 V + 0,1 V

Rozměry výrobku: 23, 512, 5110 mm

Kapacita kapaliny: 2 ml

Barva osvětlení LED: modrá

Hmotnost výrobku: 40 g

1. V případě problémů s kvalitou nebo
problémů s funkčností:

- Předložte kontrolní certifikát 
z autorizovaného servisního 
střediska nebo prodejního místa.

2. Záruční podmínky:
- 7denní vrácení a 15denní výměna
Po uplynutí 15 dnů, ale stále v 
rámci záruční doby, poskytujeme 
tři záruky: opravu, výměnu nebo 
vrácení peněz za vadné zboží.

3. Výjimky z bezplatné záruky:
- Překročení záruční doby
- Nesprávné používání, údržba
nebo skladování výrobku v rozporu 
s návodem k použití
- Poškození způsobené
neautorizovanou demontáží.
- Poškození způsobené vyšší mocí

Navrženo společností VOOM UK
Copyright 2020 VOOM

Všechna práva vyhrazena.
Výkonný standard:

T/CECC1-2017
Certifikát ISO:
CN13/30123

Vybavení GMP: 
- ISO 9001 13485

Číslo výrobní licence:
5144030199
Distributor:

STEAMtech s.r.o.
IČO: 46605006

Adresa: Sedlárska 6, 811 01 Bratislava
Slovenská republika

Telefon: +421915 744309
Webové stránky: www.steamlech.sk

Vyvarujte se vapování v obrácené 
poloze.

Pred fajčenim držte cigaretu 
s náustkom smerom nadol 
a niekoľkokrát ju jemne poklepte. 
Potom použite ylhkú handričku 
na utretie náustku.

Pokud při vapování vdechujete 
tekutiny do úst, přestaňte a před 
pokračováním si vyčistěte ústa.

VOOM CLEAR je snadno přenosný
jednorázová elektronická cigareta 
sprůhledným pouzdrem a síťovým 
žhavicím drátem

Funkce časového limitu kouření 
(světlo 2krát blikne)

Funkce ochrany proti zkratu 
(procházení) (LED indikátor bliká).
8krát) 

Ochrana proti zkratu a nadproudu 
(LED dioda
se rozsvítí na 2 sekundy)

Náustek

Otvor pro LED osvětlení


